
Uchwała Nr 131/625/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 11 kwietnia 2018r 

  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia  
 

 

          Na podstawie art.48, ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  

     powiatowym (Dz. U. z 2017r poz. 1868 t.j.)  Zarząd  Powiatu   

     Siemiatyckiego  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

     Upoważnia Pana Jerzego Romańczuka – kierownika gospodarczego w 

Zespole Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie do złożenia w 

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok niezbędnej dokumentacji na zawarcie i 

podpisanie umowy na sprzedaż energii elektrycznej (pastuch) na działce nr 

317/9 w Czartajewie 

   

§ 2. 

     

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu:                                                    Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel           ……………………                                 Jan Zalewski 

Wiesław Klepacki   …………………… 

Jan Markiewicz       ..………………….. 

Edward Zaremba     …………………… 

 
 


